
1 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2021. gada 2. jūnijā                     Nr. 133 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 13.05.2021. lēmumā Nr.105 “Par ventilācijas 

sistēmas izbūvi Ādažu vidusskolā” 

Pamatojoties uz Ādažu novada Attīstības programmā 2016.-2022. gadam noteikto vidējā termiņa 

prioritāti “VTP 9: Pieejama un kvalitatīva izglītība”, rīcības virzienu “RV9.1: Veicināt pieejamas 

un kvalitatīvas vispārējās izglītības iespējas”, uzdevumu “9.1.1. Attīstīt esošās izglītības 

iestādes”, Ādažu novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam 1. redakcijā noteikto vidējā 

termiņa prioritāti “VTP5: Efektīva resursu izmantošana”, rīcības virzienu “RV5.1: Pašvaldības 

nekustamo īpašumu attīstība, pašvaldības teritorijas labiekārtošana”, uzdevumu “U5.1.3: Noteikt, 

kā efektīvāk izmantot pašvaldības ēkas un to apkārtējās teritorijas (atjaunot, pielāgot tās 

pašvaldības funkciju īstenošanai, nojaukt, pārdot u.tml.)”, likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

otrās daļas 3., 5. un 6. punktu un 15.panta pirmās daļas 4. punktu, Ministru kabineta 2021. gada 

13. aprīļa noteikumu Nr.242 “Augstas gatavības pašvaldību investīciju projektu pieteikšanas, 

izskatīšanas un finansējuma piešķiršanas kārtība” 3. punktu, Ādažu novada domes 13.05.2021. 

lēmumu Nr.105 “Par ventilācijas sistēmas izbūvi Ādažu vidusskolā”, kā arī Projektu uzraudzības 

komisijas 26.05.2021. lēmumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt šādus grozījumus Ādažu novada domes 13.05.2021. lēmumā Nr.105 “Par ventilācijas 

sistēmas izbūvi Ādažu vidusskolā” (turpmāk – Lēmums): 

1. Izteikt Lēmuma 1. punktu šādā jaunā redakcijā: 

“1. Atbalstīt projektu “Ventilācijas sistēmas izbūve Ādažu vidusskolas ēkas “A” un “B” 

korpusā” (turpmāk – Projekts)”. 

2. Papildināt Lēmumu ar jaunu 11. punktu: 

“1.1 Projekta īstenošanai paredzēt valsts līdzfinansējumu 400 000 eiro apmērā, 

nodrošinot ne mazāk kā 40% valsts budžeta finansējuma izlietošanu līdz 31.12.2021.”. 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


